⑵　ブロック塀撤去改修事業に関するもの

年　　月　　日

　米子市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　 　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名   　　　　　　　　　　　(印)
（法人の場合は、名称並びに代表者の職及び氏名）

（申請者が氏名を自署する場合には、その押印を省略することができます。ただし、法人その他の団体については、記名押印が必要です。）

電話番号

米子市震災に強いまちづくり促進事業補助金交付申請書

（ブロック塀撤去改修事業）

次のとおり補助金の交付を受けたいので、米子市震災に強いまちづくり促進事業補助金交付要綱（平成17年11月２日施行）第５条の規定により申請します。

記

１　補助年度　　　　　　　　　　　　年度
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円
３　事業計画

	補助事業の種別
	□ブロック塀等の撤去

□ブロック塀等の撤去及び軽量なフェンス等の新設

	ブロック塀の所在地
	米子市

	ブロック塀の長さ
	　　　　　　　ｍ
	フェンスの長さ
	　　　　　　　　ｍ

	ブロック塀の

危険な箇所
	下記に一つでも該当すれば補助対象です。
□全体的に傾いている　　　□ひび割れの幅が１mm以上
□人の力で簡単にぐらつく

□高さが1.2ｍを超えるブロック塀で控え壁がない
□その他（　　　　　　　　　　）

	事業期間
	　　　　　年 　　　月　　 　日～　　　  年　 　月　 　日

４　照会承諾

	次の記載した者について、米子市の行政事務からの暴力団等の排除を目的として鳥取県米子警察署に照会することを承諾します。

生年月日　　　　　　 　　　年　　月　　日
EQ \* jc2 \* hps16 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),申請者氏名)
※申請者が法人その他の団体である場合には、別途様式の役員等調書兼照会承諾書に記載してください。

５　収支予算等

⑴　補助対象経費　　　　　　　　　　　　円

⑵　消費税仕入控除税額の有無（申請者が事業を営んでいない場合は、無）

　　　　□有　　　　　　　　　　　　円　　　□無

⑶　収支予算

	収　入
	区分
	予算額（円）
	備考

	交付申請額

	自己負担分

	合計(補助対象経費)

	支　出
	科目
	予算額（円）
	備考

	工事費

	合計(補助対象経費)